

# 闽江防洪工程三明段（二期）泰宁段（三期）官路边下游堤段中标候选人公示

招标项目编号：E3504290401100131001

本工程于2024年12月25日09:00时在泰宁县公共资源交易中心开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

## 1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：三明市泰宁县闽江上游防洪工程建设有限公司

地址：泰宁县和平中街25号县政务大楼三楼东309，邮编：354400

电话：18759841941，联系人：吴先生

## 2、招标项目名称及方式

招标项目名称：闽江防洪工程三明段（二期）泰宁段（三期）官路边下游堤段

招标方式：公开招标 工期：365个日历天

质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL176—2007及其他相关规范合格标准

## 3、评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：杨宗澎（组长）、陈荣贵、张庆芳、戴荣梅、陈明贵

评标办法：经评审的最低投标价法；现场抽取K2值为K2=7.19%；d值为0.3；K值为K=7.87%

## 4、投标资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称、原因及依据：

号	投标人名称	废标原因
	福建省莆生建设集团有限公司	其它主要人员（技术负责人）未提供近三个月社保缴纳凭证

## 5、投标文件雷同情况：无

## 6、中标候选人及中标金额

标候选人顺序	投标人名称	投标报价（元）	项目负责人
一中标候选人	中昇建设（广东）有限公司	8291181.00	李忠蓉 粤2442016201604842

## 7、中标人具备有效的不低于三级水利水电工程施工总承包资质，《施工企业安全生产许可证》。

## 8、公示时间

公示期为2024年12月26日至2024年12月30日。

## 9、联系方式

招标代理机构：永信恒昌工程管理有限公司

地址：福建省三明市泰宁县上北洲二巷10号后门二楼，邮编：354400

电话：13859191915，联系人：小童

招投标监督机构名称：福建省泰宁县水利局

公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出疑义或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

